
Câmara Municipal de Valença 
 

Rua Marechal Floriano, 174, Centro – Valença-BA – CEP. 45400-000 

Secretaria -Tel. 75 3641-4510; Tesouraria/Contabilidade – 3641-4454; Gabinetes – 3641-3727 

Gabinete da Presidência 36413236  

 

PORTARIA Nº 059/2025 
 

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE 
INVENTÁRIO DE BENS PATRIMONIAIS DESTA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA BAHIA.                                                     

                 
    
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica deste Município; 

 
RESOLVE:  
                               
 
Art. 1º. Designar uma Comissão Permanente de Inventário de 

Bens Patrimoniais, composta pelos servidores, a Sra. Andréia de Souza 
Fontes, matrícula nº 079, a Sra. Alicia Oliveira Santos, matrícula nº 331, e o 
Sr. Cristiano Reis da Silva, matrícula nº 087, para, sob a presidência da 
primeira, proceder ao cumprimento das atribuições previstas na Lei Municipal 
2.476 de 23 de maio 2017.  

      
 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VALENÇA, em 21 de janeiro de 2025. 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

                               
 
 

BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR 
Presidente 

 
 


